PORTARIA Nº 271 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015

Torna sem efeito a Portaria nº 267 de 16 de dezembro de 2015.

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO que o período de férias das Auxiliares de Serviços Gerais “A”, vinculadas à Secretaria Municipal de Educação, já foram estabelecidas através da Portaria nº 248 de 26 de novembro de 2015;

R E S O L V E:

TORNAR sem efeito a Portaria nº 267 de 16 de dezembro de 2015.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze, 55º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº

_________, do dia ___/___/___.

  Nome ____________________

Assinatura _________________